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Наставна единица: Обработка на лектирата „Чорбаџи Теодос“ од Васил Иљоски


Драги ученици,еве и на овој начин ќе ја обработиме лектирата „Чорбаџи Теодос“ од Васил Иљоски.На интернет имате голем избор од линкови
(врски) за содржината на оваа лектира.Јас ќе ви понудам некои од нив.
На вас останува да ги прочитате и да направете анализа на делото.
Во анализата на содржината наа делото треба да ги опфатете ликовите во делото,кратка содржина на делото,местото каде се одвива дејството на делото,
која е куминацијата од делото и белешка за писателот.
Оваа домашна задача ќе треба да ја извршете до 11.5.2020 година и да ми ја препратете на веќе познатиот начин.
 Еве некои линкови за ова прекрасно дело од нашата македонска литература:

https://makedonskijazik.mk/2018/10/%D1%87%D0%BE%D1%80%D0%B1%D0%B0%D1%9F%D0%B8-%D1%82%D0%B5%D0%BE%D0%B4%D0%BE%D1%81-%D0%B2-%D0%B8%D1%99%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B8.html

https://www.youtube.com/watch?v=Rcyc2NvdxMk
